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4.1.1. AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x SOCIAL TOMAS ALVA ALVA AAAT750128HPLLLM05 AAAT750128HPL 5,000.00                      

4.1.1. AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANA LAURA COGQUE BELTRAN COBA930926MPLGLN08 COBA930926MPL 1,000.00                      

4.1.1. AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SOFIA YAHAIRA AVILA GONZALEZ AIGS920925MPLVNF06 AIGS920925MPL 710.00                          

4.1.1. AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN MANUEL SANDOVAL CARMONA GONG981012MPLNPD07 GONG981012MPL 300.00                          

4.1.1. AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS EDUARDO MAURICIO CARRASCO MACJ980414HPLRRS04 MACJ980414HPL 2,500.00                      

4.1.1. AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO CABRERA ARCE CAAR870703HPLBRB03 CAAR870703HPL 2,500.00                      

4.1.1. AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS EDUARDO MAURICIO CARRASCO MACJ980414HPLRRS04 MACJ980414HPL 2,500.00                      

4.1.1. AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO CABRERA ARCE CAAR870703HPLBRB03 CAAR870703HPL 2,500.00                      

4.1.1. AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARCIA OLIVIA MARCIAL GUZMAN MAGM891102MPLRZR06 MAGM891102MPL 1,100.00                      

4.1.1. AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE ANTONIO IBARRA TORRES IATA950904HPLBRN00 IATA950904HPL 2,000.00                      

4.1.1. AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALENTIN OSCAR OCEGURA HILARIO HOEV870214HPLCLL08 HOEV870214HPL 800.00                          

4.1.1. AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JANETTE CABRERA LOPEZ CALJ940505MPLBPN03 CALJ940505MPL 1,400.00                      

4.1.1. AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE GERARDO LOPEZ SANCHEZ LOSG020707HPLPNRA7 LOSG020707HPL 2,200.00                      

4.1.1. AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN ADOLFO CRUZ QUIXTIANO CUQJ670327HPLRXN00 CUQJ670327HPL 2,000.00                      

4.1.1. AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EDUARDO TEMAXTLE TORRES CPGC000930HPLYNSA6 CPGC000930HPL 1,000.00                      

4.1.1. AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CESAR COYOTL GONZALEZ CPGC000930HPLYNSA6 CPGC000930HPL 2,000.00                      

4.1.1. AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ERIVAN GARCIA VERDUGO GAVE780105HCSRRR02 GAVE780105HCS 3,785.00                      

4.1.1. AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL COSME OLIVARES QUIXTIANO OIQC650927HPLLXS09 OIQC650927HPL 2,000.00                      

4.1.1. AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL COSME OLIVARES QUIXTIANO OIQC650927HPLLXS09 OIQC650927HPL 2,000.00                      

4.1.1. AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DAVID SANCHEZ JUAREZ SAJD691105HPLNRV03 SAJD691105HPL 2,000.00                      

4.1.1. AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN ADOLFO CRUZ QUIXTIANO CUQJ670327HPLRXN00 CUQJ670327HPL 2,000.00                      

4.1.1. AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CESAR BELTRAN HERNANDEZ BEHC920606HPLLRA02 BEHC920606HPL 2,929.00                      

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL JULIAN CASTILLO CRUZ CACJ840216HPLSRL03 CACJ8402167P9 17,900.00                    

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL SABINA ASCENCION SILVESTRE AESS900827MPLSLB00 AESS900827SB5 46,600.00                    

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL MONSERRAT ROMERO CORREA ROCM010328MMSMRNA6 ROCM010328MM 3,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL MONSERRAT ROMERO CORREA ROCM010328MMSMRNA6 ROCM010328MMS 3,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL YENI CORREA BAUTISTA COBY751222MPLRTN00 COBY751222MPL 3,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL YENI CORREA BAUTISTA COBY751222MPLRTN00 COBY751222MPLR 3,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL MARTHA NERLI LOPEZ HERNANDEZ LOHM970404MVPRR06 LOHM970404MV 3,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL MARTHA NERLI LOPEZ HERNANDEZ LOHM970404MVPRR06 LOHM970404MV 3,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL YENI CORREA BAUTISTA COBY751222MPLRTN00 COBY751222MPL 3,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL JERONIMO GONZALEZ VICTORIANO GOVJ810930HPLNCR05 GOVJ810930SR0 10,000.00                    

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL GUZTAVO GONZALEZ TRINIDAD GOTG900610HPLNRZ06 GOTG900610HPL 1,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL VISTORIANO HERNANDEZ DE JESUS HEJV480419HPLRSC01 HEJV480419HPL 1,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL PORFIRIO HERNANDEZ DE JESUS HEJP820915HPLRSR06 HEJP820915HPL 1,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL EDUARDO CARRERA DE JESUS CAJE801014HPLRSD01 CAJE801014HPL 1,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL CANDIDO MARTINEZ MONTALVO MAMC930527HPLRNN04 MAMC930527HPL 3,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL MIGUEL MACHUCA GUTIERREZ MAGM830604HPLCTG03 MAGM830604HPL 9,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL MANUEL HERNANDEZ ALVAREZ HEAM871224HPLRLN06 HEAM871224HPL 1,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL FIDENCIO OLIVARES DE JESUS OIJF730605HPLLSD03 OIJF730605HPL 1,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL PABLO GONZALEZ GALAN GOGP870220HPLNLB00 GOGP8702204I2 10,000.00                    

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL JAVIER TEMAXTE MARTINEZ TEMJ910202HOLMRV04 TEMJ910202HOL 1,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL JAVIER TEMAXTE MARTINEZ TEMJ910202HOLMRV04 TEMJ910202HOL 1,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL JULISSA DEL CARMEN BOLAÑOS SANCHEZ BOSJ000216MPLLNLA8 BOSJ000216MPL 1,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL JANETTE CABRERA LOPEZ CALJ940505MPLBPN03 CALJ940505MPL 1,400.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL PABLO GONZALEZ GALAN GOGP870220HPLNLB00 GOGP8702204I2 10,000.00                    

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL JAVIER TEMAXTE MARTINEZ TEMJ910202HOLMRV04 TEMJ910202HOL 1,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL JAVIER TEMAXTE MARTINEZ TEMJ910202HOLMRV04 TEMJ910202HOL 1,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL JULISSA DEL CARMEN BOLAÑOS SANCHEZ BOSJ000216MPLLNLA8 BOSJ000216MPL 1,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL JANETTE CABRERA LOPEZ CALJ940505MPLBPN03 CALJ940505MPL 1,400.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL JUAN CARLOS MOLOTL COGQUE MOCJ930626PLLGN05 MOCJ930626PL 1,249.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL JUAN CARLOS MOLOTL COGQUE MOCJ930626PLLGN05 MOCJ930626PL 1,249.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL SANDRA GUADALUPE MENDOZA MERS970105MPLNMM04 MERS970105MPL 802.00                          

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL FRANCISCO GONZALEZ DIMAS MACP970120HPLCSD0 MACP970120HP 3,785.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL MARCIAL IGNACIO CUAPA IACM760703HPLGPR02 IACM760703S85 10,000.00                    

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL TOMAS ALVA ALVA AAAT750128HPLLLM05 AAAT750128HPL 5,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL TOMAS ALVA ALVA AAAT750128HPLLLM05 AAAT750128HPL 5,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL TOMAS ALVA ALVA AAAT750128HPLLLM05 AAAT750128HPL 5,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL TOMAS ALVA ALVA AAAT750128HPLLLM05 AAAT750128HPL 5,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL TOMAS ALVA ALVA AAAT750128HPLLLM05 AAAT750128HPL 5,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL EFRAIN ORTIZ AMAYO OIAE860228HPLRMF03 OIAE860228PM2 4,000.00                      
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4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES EDUCATIVAS SIN BIENES DE LUCRO x SOCIAL VALENTINA SILVESTRE ORDUÑA SIOV990214MPLLRL07 SIOV990214E97 2,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL JULIAN ANTONIO LINARES AOLJ720801HPLNNL09 AOLJ720801HY8 43,000.00                    

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL ALFONSO LINARES JUAREZ LIJA810809HPLNRL04 LIJA810809M49 10,000.00                    

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL GAUDENCIO MARTINEZ TRINIDAD MATG760122HPLRRD04 MATG760122SM4 12,000.00                    

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL JUAN CARLOS NAVA RUBIO NARJ811119HPLVBN07 NARJ811119811 2,000.00                      

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL CANDIDO LINARES JUAREZ LIJC790202HPLNRN07 LIJC790202EU1 3,000.00                      

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL ANTONIO IBAÑEZ PEÑAFIEL IAPA940117HPLBXN04 IAPA940117KB5 14,000.00                    

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL JAVIER JUSTO TELLEZ JUTJ871125HPLSLV06 JUTJ871125TE2 5,000.00                      

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL ANASTACIA AMADOR LOPEZ AALA920109MPLMPN03 AALA9201091U7 3,000.00                      

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL MIGUEL ANGEL ORTEGA SALOME OESM801214HPLRLG00 OESM801214R20 5,000.00                      

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL ANTONIO DAMIAN CAMACHO DACA000829HPLMMNA4 DACA000829TP2 4,000.00                      

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL AUCENCIO ALBA CORTEZ AACA661218HPLLRC03 AACA6612182X1 4,000.00                      

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL NOEMI AMADOR PACHECO AAPN930802MPLMCM00 AAPN930802NX3 1,300.00                      

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL MODESTO LINARES BELENDEZ LIBM670615HPLNLD02 LIBM670615RH3 1,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL SABINA ASCENCION SILVESTRE AESS900827MPLSLB00 AESS900827SB5 46,600.00                    

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD x SOCIAL DOMINGA BALTAZAR ANTONIO AAD670704MPLLNM02 BAAD670704SP4 2,000.00                      

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL NABOR GARCIA SANDOVAL GASN660712HPLRNB07 GASN660712R39 3,000.00                      

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL MODESTO LINARES BELENDEZ LIBM670615HPLNLD02 LIBM670615RH3 1,000.00                      

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL LUCIA GUADALUPE NORIEGA CRUZ NOCL961213MPLRRC07 NOCL961213PI1 2,000.00                      

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL MARICELA ANTONIO BALTAZAR AOBM861202MPLNLR00 AOBM861202NK7 3,000.00                      

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL CENOBIO LORENZO FLORES LOFC621030HPLRLN08 LOFC621030EI6 5,000.00                      

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL NABOR GARCIA SANDOVAL GASN660712HPLRNB07 GASN660712R39 10,000.00                    

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL MARICELA ANTONIO BALTAZAR AOBM861202MPLNLR00 AOBM861202NK7 2,000.00                      

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL ALEJANDRA ESPINOZA SILVESTRE EISA950504MPLSLL00 EISA950504QW2 22,000.00                    

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL JERONIMO GONZALEZ VICTORIANO GOVJ810930HPLNCR05 GOVJ810930SR0 10,000.00                    

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL PABLO GONZALEZ GALAN GOGP870220HPLNLB00 GOGP8702204I2 10,000.00                    

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL MARCIAL IGNACIO CUAPA IACM760703HPLGPR02 IACM760703S85 10,000.00                    

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL EFRAIN ORTIZ AMAYO OIAE860228HPLRMF03 OIAE860228PM2 4,000.00                      

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES EDUCATIVAS SIN BIENES DE LUCRO x SOCIAL VALENTINA SILVESTRE ORDUÑA SIOV990214MPLLRL07 SIOV990214E97 2,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL JULIAN ANTONIO LINARES AOLJ720801HPLNNL09 AOLJ720801HY8 43,000.00                    

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL LUIS FERNANDO MARQUEZ AMADOR MAAL940910HPLRMS03 MAAL9409102S6 2,400.00                      

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL NATALIA HERNANDEZ IBAÑEZ HEINS821201MPLRBT04 HEIN821201K37 5,500.00                      

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL JULIAN ANTONIO LINARES AOLJ720801HPLNNL09 AOLJ720801HY8 20,000.00                    

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL EUCEBIA DAMIAN FLORES DAFE890814MPLMLC09 DAFE890814SJ3 25,000.00                    

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL SABINA ASCENCION SILVESTRE AESS900827MPLSLB00 AESS900827SB5 46,600.00                    

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL JERONIMO GONZALEZ VICTORIANO GOVJ810930HPLNCR05 GOVJ810930SR0 10,000.00                    

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL DAVID SANCHEZ CRUZ SACD691229HPLNRV08 SACD691229HPL 3,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL DAVID RAFAEL AMAYO CRISOSTOMO AACD781229HPLMRV04 AACD781229HPL 2,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL DAVID SANCHEZ CRUZ SACD691229HPLNRV08 SACD691229HPL 3,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL MARIA ISABEL TORIBIO ROMAN TORI750617PMPLRMS07 TORI750617PMPL 300.00                          

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL JESUS EDUARDO MAURICIO CARRASCO MACJ980414HPLRRS04 MACJ980414HPL 1,400.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL JOSE ANGEL TRUJILLO BARBOSA TUBA930410HPLRRN03 TUBA930410HPL 1,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL MARCO ANTONIO NEPONUCENO QUIXTIANO NEQM980813HPLPXR07 NEQM980813HPL 500.00                          

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL MARIA TERESA ROBLES MERINO ROMT500111MPLBRR04 ROMT500111MPL 2,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL SIFIA YAHAIRA AVILA GONZALEZ AIGS920925MPLVNF06 AIGS920925MPL 1,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL YESENIA GARCIA CRUZ GACY910616MPLRRS04 GACY910616MPL 2,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL JUAN MANUEL SANDOVAL CARMONA GONG981012MPLNPD07 GONG981012MPL 300.00                          

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL CESAR COYOTL GONZALEZ ALLPOS940818214000 ALLPOS9408182 2,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL PABLO GONZALEZ GALAN GOGP870220HPLNLB00 GOGP8702204I2 10,000.00                    

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL MARCIAL IGNACIO CUAPA IACM760703HPLGPR02 IACM760703S85 10,000.00                    

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL EFRAIN ORTIZ AMAYO OIAE860228HPLRMF03 OIAE860228PM2 4,000.00                      

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES EDUCATIVAS SIN BIENES DE LUCRO x SOCIAL JUANA JUSTO TELLEZ JUTJ830512MPLSLN00 JUTJ830512C73 2,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL JULIAN ANTONIO LINARES AOLJ720801HPLNNL09 CACJ8402167P9 43,000.00                    

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL SOFIA YAHAIRA AVILA GONZALEZ AJGS920925MPLVNB06 AJGS920925MPL 2,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL SOFIA YAHAIRA AVILA GONZALEZ AJGS920925MPLVNB07 AJGS920925MPL 2,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL AGUSTIN BAUTISTA MARTINEZ BAMA610528HPLTRG02 BAMA610528HPL 2,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL AGUSTIN BAUTISTA MARTINEZ BAMA610528HPLTRG03 BAMA610528HPL 2,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL DANIELA GUADALUPE PANIAGUA COGQUE PACD021211MPLNGNA4 PACD021211MPL 2,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL JAVIER TEMAXTE MARTINEZ TEMJ910202HPLMRV09 TEMJ910202HPL 2,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL JAVIER TEMAXTE MARTINEZ TEMJ910202HPLMRV10 TEMJ910202HPL 2,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL KARLA ELIZABETH FLORES ROMERO FORK951027MPLLMROO FORK951027MPL 2,500.00                      
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4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL KARLA ELIZABETH FLORES ROMERO FORK951027MPLLMROO FORK951027MPL 2,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL BERENICE LUNA TEMAXTE LUTB800727MPLNMR07 LUTB800727MPL 2,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL KAREN YANETH BALDOZA GARCIA BAGK000606MRRA1 BAGK000606 2,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL PAOLA JANETTE SANDOVAL GUTIERREZ SAGP880828MPLNTL04 SAGP880828MPL 2,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL SANDRA GUADALUPE MENDOZA ROMERO MERS970105MPLMN04 MERS970105MP 2,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL JOAQUIN TAFAEL ROMAN RODRIGUEZ RORJ900302HPLMDQ04 RORJ900302HPL 2,000.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL JUAN CARLOS MOLOTL COGQUE MOCJ930626HPLLGN06 MOCJ930626HPL 2,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL JUAN CARLOS MOLOTL COGQUE MOCJ930626HPLLGN06 MOCJ930626HPL 2,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL JUAN CARLOS MOLOTL COGQUE MOCJ930626HPLLGN06 MOCJ930626HPL 2,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL JUAN CARLOS MOLOTL COGQUE MOCJ930626HPLLGN06 MOCJ930626HPL 2,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL OSCAR ALVARADO LOPEZ AALO940818HPLLPS01 AALO940818HPL 2,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL DANIELA GUADALUPE PANIAGUA COGQUE PACD021211MPLNGNA4 PACD021211MPL 2,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL DANIELA GUADALUPE PANIAGUA COGQUE PACD021211MPLNGNA4 PACD021211MPL 2,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL DANIELA GUADALUPE PANIAGUA COGQUE PACD021211MPLNGNA4 PACD021211MPL 2,500.00                      

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL KARLA YESENIA CIS MIJARES CIMK930918MPLDJR01 CIMK930918MPL 2,500.00                      

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL MACARIO PEREZ DE JESUS PEJM820924HPLRSC01 PEDM820924D96 15,000.00                    

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL JUAN MANUEL SANDOVAL CARMONA GONG981012MPLNPD07 GONG981012MPL 300.00                          

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL JUAN CARLOS MOLOTL COGQUE MOCJ930626HPLLGN06 MOCJ930626HPL 1,803.00                      

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL JUAN CARLOS MOLOTL COGQUE MOCJ930626HPLLGN07 MOCJ930626HPL 1,200.00                      

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL ADOLFO GONZALEZ PAQUE GOPA680927HPLNQD05 GOPA680927HPL 1,200.00                      

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL JOSELIN JUAREZ ALEJANDRO JUAJ050702MPLRLSA1 JUAJ050702MPL 3,000.00                      

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL JOSELIN JUAREZ ALEJANDRO JUAJ050702MPLRLSA2 JUAJ050702MPL 3,000.00                      

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL EUTIQUIO IBAÑEZ PEÑAFIEL IAPE871207HPLBXT05 IAPE871207BD9 20,000.00                    

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL CENOBIO LORENZO FLORES LOFC621030HPLRLN08 LOFC621030EI6 10,000.00                    

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL MODESTO LINARE BELENDES LIBM670615HPLNLD02 LIBM670615I28 5,000.00                      

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL ESTEFANA NOLASCO VICTORIANO NOVE890803MPLLCS01 NOVE8908034L4 5,300.00                      

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR x SOCIAL ANTONIO DAMIAN CAMACHO DACA000829HPLMMNA4 DACA000829TP2 10,000.00                    

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA ERICKA HERNANDEZ MENDOZA HEME940306MPLRNR09 HEME940306MPL 3,500.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSALINA GONZALEZ RAMOS GORR720604MPLNMS09 GORR720604MPL 11,600.00                    

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JULIETA CARMONA FRANCO CAFJ600730MPLRRL09 CAFJ600730MPL 1,500.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SEVERINO LEOCARIO CARRERA TEMAXTE CATS341209HPLBMV07 CATS341209HPL 4,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCA COYOTL CASTRO COCF361203MPLYSR02 COCF361203MPL 3,500.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA ANGELICA OLIVARES CARREÑO OICA050601MPLLRNA2 OICA050601MPL 1,500.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FELIPA ABRAHAM CASTILLO AACF361129MPLBSL01 AACF361129MPL 1,500.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FERMIN LIRA GONZALEZ LIGF951210HPLRNR00 LIGF951210HPLR 12,540.00                    

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JULIETA ROMERO AMIL ROAJ020915MPLMMLA1 ROAJ020915MPL 2,500.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIBEL CASTRO MACHUCA CAMM970314MPLSCR05 CAMM970314MPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CESAR COYOTL GONZALEZ COGC000930HPLYNSA6 COGC000930HPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO BELTRAN HERNANDEZ BEHR811110HPLLRB00 BEHR811110HPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL COSME OLIVARES QUIZTIANO OIQC650927HPLLXS09 OIQC650927HPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LEOPOLDO GARCIA GARCIA GAGL781012HPLRRP05 GAGL781012HPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ElIGIO AMAYO CRISOSTOMO AACE751030HPLMRL04 AACE751030HPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SELENA ARCE DE JESUS AEJS011105MPLRSLA9 AEJS011105MPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE ROBERTO BELTRAN CASTRO CECR990809HPLLSB02 CECR990809HPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EDUARDO TEMAXTE TORRES TETE770401HPLMRD05 TETE770401HPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DAVID SANCHEZ JUAREZ SAJD691105HPLNRV03 SAJD691105HPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE JUAN NUÑEZ AMAYO NUAJ701118HPLXMN00 NUAJ701118HPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JULIETA ROMERO AMIL ROAJ020915MPLMMLA1 ROAJ020915MPL 2,500.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIBEL CASTRO MACHUCA CAMM970314MPLSCR05 CAMM970314MPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CESAR COYOTL GONZALEZ COGC000930HPLYNSA6 COGC000930HPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO BELTRAN HERNANDEZ BEHR811110HPLLRB00 BEHR811110HPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE ROBERTO BELTRAN CASTRO CECR990809HPLLSB02 CECR990809HPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LEOPOLDO GARCIA GARCIA GAGL781012HPLRRP05 GAGL781012HPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ElIGIO AMAYO CRISOSTOMO AACE751030HPLMRL04 AACE751030HP 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SELENA ARCE DE JESUS AEJS011105MPLRSLA9 AEJS011105MPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE ROBERTO BELTRAN CASTRO CECR990809HPLLSB02 CECR990809HPLL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EDUARDO TEMAXTE TORRES TETE770401HPLMRD05 TETE770401HPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DAVID SANCHEZ JUAREZ SAJD691105HPLNRV03 SAJD691105HPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE JUAN NUÑEZ AMAYO NUAJ701118HPLXMN00 NUAJ701118HPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTIN ANTONIO OLIVIER RODRIGUEZ OIRM750224HPLLDR00 OIRM750224HPL 20,300.00                    

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CESAR COYOTL GONZALEZ COGC000930HPLYNSA6 COGC000930HPL 3,042.56                      
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5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE ROBERTO BELTRAN CASTRO CECR990809HPLLSB02 CECR990809HPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL COSME OLIVARES QUIZTIANO OIQC650927HPLLXS09 OIQC650927HPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DAVID SANCHEZ JUAREZ SAJD691105HPLNRV03 SAJD691105HPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EDUARDO TEMAXTE TORRES TETE770401HPLMRD05 TETE770401HPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ElIGIO AMAYO CRISOSTOMO AACE751030HPLMRL04 AACE751030HPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CESAR COYOTL GONZALEZ COGC000930HPLYNSA6 COGC000930HPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LEOPOLDO GARCIA GARCIA GAGL781012HPLRRP05 GAGL781012HPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO BELTRAN HERNANDEZ BEHR811110HPLLRB00 BEHR811110HPL 2,000.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JULIETA ROMERO AMIL ROAJ020915MPLMMLA1 ROAJ020915MPL 2,500.00                      

5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SELENA ARCE DE JESUS AEJS011105MPLRSLA9 AEJS011105MPL 2,000.00                      


